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IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Romina BRUNO FRANCO

OGGETTO:

SISTEMAZIONE SCARPATA A PROTEZIONE VIABILITA' PUBBLICA ~ IN STRADA
CESANI MARCIOTTINA- CONTRIBUTO ANNO 2021 -~ PER INTERVENTI RIFERITI
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LOCALITA DELL'INTERVENTO:
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REVISIONE DATA DESCRIZIONE REDATTO VERIFICATO RIESAMINATO

TITOLO: ARCHIVIO: FILE N°:

QUADERNO DELLE SEZIONI E 5253 | orsmoscon

COMPUTO DEI VOLUMI o

Loranze, Luglio 2021

TAVOLA N°

HYDrROG:=0S

7 STUDIO TECNICO ASSOCIATO

PROGETTISTA: ALTRA FIGURA: TIMBRO:
Studio Tecnico Associato
ing. GABRIELE

ing. NOASCONO

ing. ODETTO Dott. Ing. Gianluca ODETTO

e QNONO. N° 7269 J ALBO INGEGNERI

ing. ZAPPALA PROVINCIA DI TORINO
P.IVA 08462870018

Sede legale
Via Giosué Gianavello, n. 2

10060 Rora (TO) TIMBRO: ALTRA FIGURA:
TEL. 0121/93.36.93

FAX 0121/95.03.78

Sede operativa
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COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
SCOGLIERA U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

3 21.00 6.188
6.561 3.1 20.40 20.40

4 24.11 6.934

4 24.11 6.934
6.932 2.22 15.39 35.79

5 26.33 6.931

5 26.33 6.931
6.933 3.67 25.44 61.23

6 30.00 6.934

6 30.00 6.934
9.816 7.18 70.48 131.71

7 37.18 12.697

10 50.78 12.696
11.944 9.22 110.12 241.83

11 60.00 11.192

11 60.00 11.192
10.678 4.21 44.95 286.78

12 64.21 10.164

12 64.21 10.164
8.548 5.79 49.49 336.27

13 70.00 6.931

13 70.00 6.931
6.931 10.00 69.31 405.58

14 80.00 6.931

14 80.00 6.931
6.560 10.00 65.61 471.19

15 90.00 6.190
Totale 471.19
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